106-2165 STAGING CHC000314112 43.00 300 300 27.70 8309.70 9.00 747.87 9.00 747.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9805.45

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000314114 90.00 40 40 61.07 2442.84 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.98

Total: 1040 1040 26649.84 1848.28 1848.28 0.00 0.00 0.00 30346.40

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Three Hundred and Forty Six and Forty paisa Only